[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022 г.                                                                                                                  № 044 – ПГ
О награждении Дипломом Главы сельского     поселения     Хатанга
В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга», в связи с проведением итогового протокольного совещания «День руководителя» 2022 года (далее – совещание),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За значительный вклад, внесенный в социально-экономическое развитие сельского поселения Хатанга и высокие показатели в производственной деятельности в 2022 году, наградить Дипломом Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:
- Поротова Нина Николаевна, начальник Территориального отдела п. Сындасско и жители п. Сындасско сельского поселения Хатанга;
- Чуприна Оксана Петровна, специалист 1 категории Территориального отдела п. Попигай  и жители п. Попигай сельского поселения Хатанга;
- Чуприна Августа Павловна, начальник Территориального отдела п. Хета  и жители п. Хета сельского поселения Хатанга.

.
2. Отделу делопроизводства и кадрового обеспечения Администрации сельского поселения Хатанга (Дуденко Ю.А.) организовать вручение руководителям организаций и предприятий сельского поселения Хатанга различных форм собственности, присутствующем на совещании «День руководителя» полиграфической продукции: календарей настенных и карманных на 2023 год.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Хатанга

           А. С. Скрипкин